
 

ISTITUTO SUPERIORE “GIORGI -FERMI”  

Via S. Pelaio, 37 – 31100 Treviso - C.F. 94145570266 
 

 

 

  

www.g io rg i f erm i .gov. i t   

TVIS02300L@istruzione.it 
TVIS02300L@pec.istruzione.it 

SEDE FERMI 

via S. Pelaio, 37 
0422 304272  

SEDE GIORGI 

via Terraglio, 53 
0422 402522  

SEDE GHIRADA 

via Medaglie d’Oro, 2b 
0422 402281  

 
Prot.n.  1256/08         Treviso, 05/03/2020 

      a: DOCENTI 
       PERSONALE ATA 
       GENITORI 
       STUDENTI 
       PRESIDENTE CONSIGLIO D’ISTITUTO E COMPONENTI 
      e, p.c.: DIRETTORE GENERALE USR VENETO 
       DIRIGENTE UAT DI TREVISO 
       SINDACO DEL COMUNE DI TREVISO 
       PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI TREVISO 
       SITO WEB 
 
Oggetto: Sospensione attività didattica  05 – 15 marzo 2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.C.M. del 04/03/2020, 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche dal 5 al 15 marzo 2020. 

Il personale ATA garantirà il regolare servizio come da norme contrattuali in vigore. 

 

          Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

              ing. Maurizio Curcio 

                     (Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/93)

              

       


